

Rio-de-Janeyroda keçiriləcək XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak edəcək Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəsmi yolasalma mərasimi

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib

Braziliyanın Rio-de-Janeyro şəhərində keçiriləcək XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak edəcək Azərbaycan nümayəndə heyətinin iyulun 18-də rəsmi yolasalma mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib. Dövlət başçısı mərasimdə nitq söylədi.

Prezident İlham Əliyevin nitqi



- Əziz dostlar!

Bildiyiniz kimi, avqustun 5-də Rio-de-Janeyroda XXXI Yay Olimpiya və Paralimpiya Oyunları keçiriləcəkdir. Bu gün bu rəsmi mərasimdə biz idmançıları Oyunlara yola salırıq, onlara uğurlar arzulayırıq. Əminəm ki, həm olimpiyaçıları, həm paralimpiyaçıları ölkəmizi ləyaqətlə təmsil edəcəklər və vətənə böyük qələbə ilə qayıdacaqlar.

Bu Oyunlarda Azərbaycan Olimpiya komandası böyük heyətlə - 56 idmançı ilə iştirak edəcək. Lisenziyaların sayı isə 57-dir. Bu, keçən Yay Olimpiya Oyunlarından çoxdur. Biz London Yay Olimpiya Oyunlarında 53 idmançı ilə iştirak etmişik və bildiyiniz kimi, böyük qələbə - 10 medal qazanmışıq, onlardan 2-si qızıl medaldır. Bu dəfə isə daha da böyük heyətlə iştirak edəcəyik və əlbəttə ki, yaxşı nəticələr gözləyirik. Bunu deməyə əsas var. Çünki idmançılarımız son dörd il ərzində müxtəlif beynəlxalq yarışlarda, dünya və Avropa çempionatlarında bizi sevindiriblər, ölkəmizin şöhrətini ucaldıblar və müxtəlif yarışlardan vətənə böyük qələbələrle qayıdıblar. Əminəm ki, Rio-de-Janeyroda da idmançılarımız vətənpərvərlik, peşəkarlıq, əzmkarlıq göstərərək ölkəmizi ləyaqətlə təmsil edəcəklər.

Azərbaycan idman dövlətidir. Bunu bütün dünyaya, idman ictimaiyyəti qəbul edir, bilir. Azərbaycanda idmanla, Olimpiya hərəkatı ilə bağlı məqsədyönlü siyasət aparılır. Məhz bu siyasət nəticəsində biz bu gün bu uğurlar haqqında danışa bilərik. Düşünülmiş siyasət, məqsədyönlü işlər idmanı Azərbaycanda, cəmiyyətdə önəmli bir ictimai amilə

çevirmişdir. Bu gün idmançılara cəmiyyətdə çox böyük hörmət var. İdmançılar cəmiyyətdə layiqli yer tutublar. İdmanla məşğul olmaq istəyənlərin sayı getdikcə artır. Bunun əsas səbəbi idmançılarımızın uğurlarıdır və idmançılara göstərilən dövlət qayğısıdır. İdmançıların bütün problemləri öz həllini tapır. Artıq 20 ilə yaxındır ki, hər il ənənəvi olaraq idmançılara, idman mütəxəssislərinə, veteranlara dövlət tərəfindən mənzillər verilir. Hər il 20-30 mənzil verilir.

Azərbaycanda idman infrastrukturunu yaradırlar. Son illər ərzində bölgələrdə 40-dan çox Olimpiya idman mərkəzi yaradılmışdır, tikilmişdir. Bakıda isə idman infrastrukturunu ən yüksək səviyyədədir. Təkcə son bir-iki il ərzində bir neçə gözəl, möhtəşəm idman obyektini istifadəyə verilmişdir - Milli Gimnastika Arenası, Bakı Olimpiya Stadionu, Beynəlxalq Atıcılıq Mərkəzi, Su İdmanı Sarayı. Bu idman obyektləri, eyni zamanda, gözəl memarlıq əsərləridir. Bu binalar, bu qurğular Bakını daha da gözəlləşdirir. Bu idman obyektlərinin ətrafında böyük abadlıq, təmizlik işləri aparılmışdır. Bakı Olimpiya Stadionunun ətrafı ekoloji fəlakət zonası idi. Bir tərəfdən bataqlıq, digər tərəfdən Böyükşor gölü ekoloji təhlükə mənbəyi idi. Bütün o ərazilər təmizləndi, neftlə və digər tullantılarla çirklənmiş torpaqlar oradan çıxarıldı, böyük abadlıq işləri aparıldı. Böyükşor gölünün bir hissəsi tamamilə təmizləndi, 1 kilometr uzunluğunda yeni bulvar, parklar salındı. Su İdmanı Sarayının ətrafı da əvvəllər neft mədənləri idi. Onlar da oradan götürüldü, təmizləndi. Bu gün Su İdmanı Sarayının ətrafında 10 hektarla

ölçülən gözəl park salınıb və Bakı vətəndaşları bu imkanlardan istifadə edirlər.

Biz bu işləri görürük. Əlbəttə ki, Avropa Oyunlarının keçirilməsi üçün Bakıya yeni idman obyektləri lazım idi. Eyni zamanda, ekoloji məsələlər də öz həllini tapmışdır, şəhərimizin gözəlləşməsi, abadlaşması daha da sürətlə getmişdir.

İdman infrastrukturunun xüsusilə regionlarda yaradılması imkan verir ki, bölgələrdə yaşayan uşaqlar, gənclər idmanla məşğul olsunlar. Mən bütün regional Olimpiya mərkəzlərinin açılışlarında şəxsən iştirak etmişəm və demişəm, əsas vəzifə ondan ibarətdir ki, biz idmanın kütləvililiyini təmin edək. Əlbəttə, bizə qələbələr, çempionlar lazımdır və bu, bizdə var. Amma, eyni zamanda, bizə sağlam gənclər, sağlam millət lazımdır. İdmanla məşğul olan uşaq, yeniyetmə fiziki cəhətdən sağlam olur. Eyni zamanda, yüksək mənəvi keyfiyyətlərə də malik olur.

Bizim qəbəcillik, görkəmli idmançılarımız bütün idmançılar üçün nümunədir. Çünki onlar həm idmanda böyük uğurlar qazanıblar, həm də onların hamısı vətənpərvər insanlardır. Eyni zamanda, bizim çempionlarımız cəmiyyətdə də özlərini çox ləyaqətlə aparırlar. Bu, bir yeni davranış nümunəsidir. Uşaqlar, yeniyetmələr, idmanla məşğul olmaq istəyənlər də, bax, sizə - burada əyləşən idmançılara oxşamaladırlar. Onlar görürlər ki, əgər sən idmanda böyük uğur əldə etməsən, cəmiyyətdə özünü ləyaqətlə aparırsansa, öz heyətini ləyaqətlə qura bilərsən.

Rio-de-Janeyroda keçiriləcək XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak edəcək Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəsmi yolasalma mərasimi

Əvvəli 2-ci səh.

Hörmətli cənab Prezident, belə möhtəşəm fəaliyyətə görə Sizə Azərbaycanın idman ictimaiyyəti və mütəxəssisləri adından dərin təşəkkürümü bildirirəm.

Məlumdur ki, Olimpiya Oyunlarında iştirak etmək hüququ verilmir. Bu hüquq gərgin iş, inadlı zəhmət sayəsində qazanılır. Burada ayaqların hər bir idmançı bu hüququ alın tər, yüksək peşəkarlıq, əzmkarlığı sayəsində əldə edib. Bu müvəffəqiyyət biz məşqçilər üçün də dəyərlidir. Deməli, bizim zəhmətimiz hədəfə getməyib. Bu müvəffəqiyyət həm də Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin, Gənclər və İdman Nazirliyinin respublikanın idman federasiyaları ilə birgə məqsədyönlü, səmərəli fəaliyyətinin bəhrəsidir. Olimpiya Oyunlarına hazırlanmış ilk günlərdən tərtib edilən program və bu hazırlığın düzgün istiqamətdə aparılması, təlim-məşq toplanışlarının yüksək səviyyədə təşkil, yarışlara vaxtında eza-miyyətlər, bir sözlə, hər kiçik detala, problemə həssaslıqla yanaşılması bugünkü uğurumuzun əsasını qoyub.

Bütün bu dövr ərzində həm idmançılarımız, həm də idman sahəsində çalışan hər bir insan Sizin, Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyevanın diqqət və qayğısını hiss edib. Bu işə qarşısına böyük hədəflər qoyan insanlar üçün çox önəmlidir.

Olimpiya Oyunlarına yola düşəcək idman heyəti adından göstərilən diqqətə, qayğıya görə Sizə bir daha təşəkkür edirəm.

Braziliya səması altında startlar Azərbaycan Respublikası idmançıların müstəqil komanda şəklində Olimpiya Oyunlarında ilk çıxışlarının 20-ci ilinə təsadüf edəcək. İyirmi il əvvəl sərbəst güləş ustası Namiq Abdullayev gümüş medalı müstəqil Azərbaycanın ilk Olimpiya mükafatı kimi necə böyük əks-səda doğurmuşdusa, inanıram ki, Rio-de-Janeyroda keçiriləcək XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında da Azərbaycan idmançıların şanlı qələbələri vətənimizin idman tarixində ehlə silinməz izlər qoyacaq.

Möhtərəm cənab Prezident, Sizi əmin edirik ki, göstərdiyiniz etimadı idmançılarımız nailiyyətləri ilə doğruldaçaqlar. Diqqətinizə görə təşəkkür edirəm.



edib medal qazanmaq iki qat sevincdir. Ona görə dərk edirəm ki, məsuliyyətimiz də çox böyükdür. Bizi qarşıda çətin sınaq gözləyir. Bu sınaqdan üzəg çıxmaq qarşımızda dərindən mühüm vəzifədir.

Möhtərəm cənab Prezident, biz də Sizin ölkəmizdə idmana və gənclərə göstərdiyiniz davamlı diqqətin şahidliyik. Görürük ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin vaxtilə həyata keçirdiyi ən möhtəşəm işlər bu gün Sizin tərəfinizdən uğurla davam etdirilir. Ehlə bunun nəticəsidir ki, bu gün iyyətəmə və gənclər arasında idmana, bədən tərbiyyəsinə böyük maraq var. Hər bir kəs hansısa idman növündə özünü sınamaq, sağlamlıq və hərətfəli inkişaf etmək üçün can atır. Artıq bu, respublikamızda bir ənənə halı alıb. Biz idmançılar hər zaman Sizin göstərdiyiniz isti münasibətlə, diqqət və qayğıyla əhatə olunmuşuq.

Hörmətli cənab Prezident, əldə etdiyimiz uğurlarımıza, idmançılara hər zaman göstərdiyiniz dəstəyə, diqqət və qayğıya görə Sizə Azərbaycan idmançıları, olimpiyaçıları və paralımpiyaçıları adından dərin təşəkkürümü bildirirəm.

Özümü xoşbəxt hiss edirəm ki, Azərbaycanın idman tarixində ehlə yer tutacaq Rio Olimpiadasında iştirak edəcəyəm. Bu, dövlət tərəfindən mənə göstərilən böyük etimaddır. Olimpiya Oyunlarında qələbə həmişə bayrağın ucılması, himnin səslənməsi ilə nəticələnir. Arzum budur ki, bu Olimpiya Oyunlarında da bayrağımız zirvələrə qalxsın, idmanın hər bir növündə Rio-de-Janeyro Olimpiadasında uğurlar qazanaq, idmançılarımızın çıxışları dünya idman tarixində maraqlı oyun kimi qalsın. Qələbələrin əldə olunması üçün bizim mühüm potensialımız var. Hamını bir anda ayağa qalxıb alqışlamaq vadar edə biləcək idmançılarımız və idman nailiyyətlərimiz var.

Bu gün haqlı olaraq xalqımız, dövlətimiz bizdən XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında uğurlar gözləyir. Ona görə də biz bu oyunlarda ən yüksək nailiyyətləri hədəf götürmüşük.

Xalqımızın etimadını, möhtərəm cənab Prezident, Sizin etimadınızı doğrultmaq, idman ictimaiyyətimizi sevindirəcək bizim üçün böyük şərəf olacaqdır.

İcazə verin, bütün idmançılar adından Olimpiya andını səsləndirirəm:

Biz, XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak edəcək idmançılar ölkəmizin idman şərəfini ləyaqətlə qoruyacağımızla and içirik!

IDMANÇILAR: And içirik!
Bu mötəbər yarışlarda əzmlə mübarizə aparacağımızla, xalqımızın etimadını doğruldağımızla, ölkəmizin adını uca tutacağımızla and içirik!

IDMANÇILAR: And içirik!
Azərbaycan Respublikasının himni ni ən uca zirvədə səsləndirəcəyimizlə, üçrəngli bayrağımızı ən uca zirvədə dalğalandıracağımızla and içirik!

IDMANÇILAR: And içirik!
Diqqətinizə görə çox sağ olun.

Daha sonra idmançılar Azərbaycanın dövlət bayrağını öpdülər.
Prezident İlham Əliyev onlara xeyirdua verərək uğurlar dilədi.

Mərasim başa çatdıqdan sonra Prezident İlham Əliyevə XXXI Yay Olimpiya Oyunlarında atletlərimizin geyinəcəyi idman forması təqdim olundu.

Bildirildi ki, bütün idmançılarımız "Zika" virusu əleyhinə dərman vasitələri və digər tibbi ləvazimatlarla təmin edilib.

Sonda Prezident İlham Əliyev idmançılarla xatirə şəklı çəkirdi.

AZƏRTAC



Paralımpiyaçı **İlham ZƏKİYEV** çıxış edərək dedi:

- Möhtərəm cənab Prezident!
Hörmətli mərasim iştirakçıları, əziz idmançılar!

Biz hazırda XV Yay Paralımpiya Oyunlarının astanasındayıq. Bu çox məsuliyyətli günü biz çoxdan gözləyirdik və bu günə hazırlarırdıq.

Azərbaycanda Paralımpiya hərəkatının təməlini ümummilli lider Heydər Əliyev qoyub. İdmanın bu sahəsinin inkişafı, cənab Prezident, Sizin adınızla bağlıdır. Paralımpiya Oyunlarında qazandıığımız qələbələr, idmançılarımızın uğurları Sizin idman siyasətinizin nəticəsidir. Sizin diqqət və qayğınızın nəticəsidir ki, biz bu qələbələri qazanırıq. Cənab Prezident, mən bizə göstərdiyiniz diqqət və qayğıya görə Azərbaycanın bütün paralımpiyaçıları adından Sizə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm.

2015-ci ildə tarixdə ilk dəfə keçirilən Avropa Oyunlarında mənəm məşəli yandırdığım və fəxri kürsünün ən yüksək pilləsində, möhtərəm Prezident, Sizinlə birgə durduğum Azərbaycan idmanını, Paralımpiya hərəkatını ən yüksək zirvədən bütün dünyaya nümayiş etdirdi.

Biz idmançılar Sizin xeyir-duanızla dörd ilin yekunu olan Paralımpiya Oyunlarına yola düşəcəyik. Sizə söz veririk, İnşallah, biz paralımpiyaçılar ənənəmizə sadıq qalaraq var gücümüzlə çalışacağıq ki, orada himnimizi səsləndirək, bayrağımızı zirvələrə qaldıraq.

Diqqətinizə görə minnətdaram.



Yunan-Roma güləşi üzrə Azərbaycan yığma komandasının üzvü **Rəsul ÇUNAYEV** çıxış edərək dedi:

- Möhtərəm cənab Prezident!
Əziz idmançılar!

Olimpiya Oyunlarında iştirak edəcək hər bir idmançı kimi, bu gün mənəm də sevincimin həddi-hüdudu yoxdur. Bilirsiniz ki, olimpiyaçı adına layiq görülmək hər bir idmançının arzusudur. Mən də bu ada layiq görülmüş bir idmançı kimi fəxr edirəm ki, ölkəmizi Olimpiya Oyunlarında təmsil etmək şərəfinə nail olmuşam. Olimpiya Oyunlarında iştirak etmək bir qat, iştirak